АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА  ГОРОДА  САРАТОВ

ПРИКАЗ

   26.12.2023  г.                                                                                                № 835

О проведении Дня здоровья

В соответствии с Планом работы школы, с целью утверждения здорового образа

жизни, привлечения обучающихся к систематическим занятиям спортом и

формирования у несовершеннолетнего ценностного отношения к здоровому образу

жизни

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в школе День здоровья 27.12.2023 года.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению в школе Дня здоровья

(прилагается).

3. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятий в рамках

Дня здоровья заместителя директора по ВР Макушина Александра Михайловича,

советника директора по воспитанию Зубову Екатерину Вячеславовну и классных

руководителей 1-11 классов.

4. Заместителю директора по ВР Макушину А.М.

4.1. Организовать проведение Дня здоровья 27.12.2023 года.

5. Классным руководителям 1-11 классов:

5.1. До начала мероприятий в рамках Дня здоровья провести с учащимися

инструктаж по БЖД с занесением в журнал регистрации инструктажей.

5.2. Предупредить родителей, обучающихся об изменении режима работы школы

27.12.2023 года.

5.3. Довести до сведения обучающихся расписание проведения мероприятий, об

изменении режима работы школы 27.12.2023 года.

5.4. Классным руководителям спланировать и провести мероприятия в рамках Дня

здоровья.

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 48»                                                                 Л.Г.Горбанева

Исп. Маркушева В.М.
(8452) 79-68-20

	Директор МОУ «СОШ № 48»                                                                 Л.Г.Горбанева

		2023-12-28T15:05:52+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА